БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

[image: image1.jpg]o v ae

от «_12__» _02___ 2020г. №_106__

 г. Брянск
О проведении  V городского конкурса
английской  песни «Вдохновение-2020»
   среди обучающихся образовательных

   организаций  г.Брянска  в 2019-2020 учебном году

На основании перспективного плана работы управления образования Брянской городской  администрации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Положение о проведении  V городского конкурса английской песни «Вдохновение-2020» среди обучающихся образовательных организаций города Брянска в 2019-2020 учебном году (далее- Конкурс).
2.  Муниципальному бюджетному учреждению, осуществляющему обучение  «Брянский городской информационно-методический Центр при управлении образования Брянской городской администрации» (О.А.Крупенина ) 4 апреля 2020 года провести V городской конкурс английской песни «Вдохновение-2020» среди обучающихся образовательных организаций города Брянска  в соответствии с Положением о  городском конкурсе  английской песни «Вдохновение-2020» (Приложение1).

3.  Утвердить оргкомитет Конкурса (Приложение 2).

4.  Утвердить жюри Конкурса (Приложение 3).

5.  Руководителям образовательных организаций:

5.1.
Предоставить заявки на участие в Конкурсе.

5.2.
Обеспечить явку участников  за 15 минут до начала Конкурса.

5.3.
Выделить работника образовательной организации для сопровождения обучающихся к месту проведения Конкурса и обратно и возложить на него ответственность за жизнь и здоровье  детей.

6. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на Н.П.Соколовскую,  начальника  отдела общего образования управления образования Брянской городской администрации.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации
И.И.Потворов
Исп. Крупенина О.А.

64-42-90

Приложение 2

Состав оргкомитета V  городского конкурса

                             английской песни «Вдохновение-2020»

1.Шипилова Е.В., учитель английского языка МБОУ «Гимназия №2»

г. Брянска - председатель;

2.Шатаева Л.В., методист  МБУ БГИМЦ;

3.Мишина М.Н., учитель английского языка МБОУ СОШ №22 г. Брянска;

4.Зенкина М.Е., учитель музыки МБОУ «Гимназия №2» г. Брянска.
                                                                                                                       Приложение 3
                                   Состав жюри  V городского конкурса
                             английской песни «Вдохновение-2020»
	№
	ФИО
	ОО, должность

	1.
	Шатаева Людмила Васильевна-председатель
	Методист МБУ БГИМЦ

	2
	 Мишина Марина Николаевна
	Учитель английского языка МБОУ СОШ №22 г. Брянска

	3.
	Фурманова Марина Игоревна
	Учитель английского языка МБОУ СОШ №1 г. Брянска

	4.
	Мединская Ирина Олеговна
	Учитель английского языка МБОУ СОШ №32 г. Брянска

	5.
	Голенко Наталья Викторовна
	Учитель английского языка МБОУ «Лицей№27» г. Брянска